PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESQ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E LITERATURA – PPGLLIT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E LITERATURA
Av. Paraguai, s/n Str Cimba | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 34165655 | www.uft.edu.br/ppgl | pgletras@uft.edu.br

EDITAL N° 26/2024 – PPGLLIT- RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA
INTERNA PARA AUXÍLIO FINANCEIRO AO ALUNO

A Universidade Federal do Norte do Tocantins (UFNT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Linguística e Literatura

(PPGLLIT), torna público o resultado preliminar para auxílio financeiro ao aluno, conforme

apresentado a seguir:

1. ALUNOS SELECIONADOS

1.1. A relação dos inscritos está ordenada conforme a pontuação obtida no barema:

Nome do candidato Atividade Situação

Rejane de Freitas Torres Santos Auxílio para evento no país Contemplada

Dayane Pereira Barroso de Carvalho Auxílio para cursar disciplina  Contemplada

Elionay Ramos Félix Auxílio para evento no país Contemplado

Rebeca Carvalho Melo Auxílio para cursar disciplina Contemplada

Nilo Marinho Pereira Junior  Auxílio para evento no país Contemplado

Lukas Nascimento Santana Auxílio para evento no país Contemplado

Ester Fernandes Nunes Auxílio para evento no país Contemplada

Rosana Sousa Pereira Auxílio para evento no país Contemplada

Iandra Leticia Carvalho de Jesus Auxílio para cursar disciplina Contemplada

Maria da Conceição dos Santos Teixeira Auxílio para cursar disciplina Contemplada

André da Silva Santos Auxílio para evento no país Contemplado

Aline Priscila Maciel de Moraes Auxílio para evento no país Contemplada

José de Alcântara Ribeiro da Silva Auxílio para evento no país Contemplado

Letícia Cardoso Leal Auxílio para evento no país Contemplada

Eltongil Brandão Barbosa Auxílio para cursar disciplina Contemplado

Rute da Silva Santos Auxílio para evento no país Não contemplada. Data do

evento anterior à liberação

dos recursos.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESQ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E LITERATURA – PPGLLIT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E LITERATURA
Av. Paraguai, s/n Str Cimba | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 34165655 | www.ufnt.edu.br/ppgllit | ppgllit@ufnt.edu.br

André Felipe Pereira de Souza Auxílio para evento no país Não contemplado. Aluno

egresso.

Laissy Taynã da Silva Barbosa Auxílio para evento no país Não contemplada. Data do

evento anterior à liberação

dos recursos.

Ellyzandreia Alves de Sousa Auxílio para evento no país Não contemplada. Data do

evento anterior à liberação

dos recursos.

Fabiana Dos Santos Pereira Auxílio para evento no país Não contemplada. Data do

evento anterior à liberação

dos recursos.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.3. Os casos omissos neste edital serão resolvidos pelo colegiado do PPGLLIT.

Araguaína - TO, 30 de setembro de 2024.

Profª Drª Ana Claudia Castiglioni

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Linguística e Literatura

		2024-09-30T15:53:19-0300